

GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES

GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA
CNPJ: 41.934.926/0001-31 IE: 15.762.949-0

END: RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 1063-CENTRO-ABAETETUBA/PA
TELEFONE: (91) 98063-6513 EMAIL: guaraservicosesolucoes@gmail.com



AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA

A Empresa GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA, encaminha a cotação de preços de produtos/serviços especificados abaixo, para a demanda do Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba/PA. Conforme especificações e quantidade estabelecida nesta.

PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QDT	V. UNT.	VALOR TOTAL
1	Armários, med. 150 comp x 45 fundo x 78 alt. Acoplados com a bancada de atendimento de 100m. com x 60lar. x com a estatura de metalon na cor preta e no MDF. Carvalho.	6	R\$ 4.820,67	R\$ 28.924,02
2	Armário aéreo, med. 286 de comp. x 60 cm alt. X 35cm de fundo. Sendo MDF ultra por dentro e o MDF cinza cobalto por fora e armário da pia de 204. X 70alt. x 58 de fundo, ficando suspenso do piso.	1	R\$ 7.033,95	R\$ 7.033,95
3	Armário em MDF Carvalho treviso + prat. aérea + bancada com aplicação de 3cm no MDF Volaka + estrutura de metalon	1	R\$ 9.435,19	R\$ 9.435,19
4	Painel no MDF Volaka medindo, 220 de alt. X 90 larg. + mesa acoplada com a base de metalon, para a sala de reunião.	1	R\$ 9.202,34	R\$ 9.202,34
5	Bancadas de escrivaninha para sala mês, 130comp. x 75alt. x 60larg. o tampo no MDF. Carvalho treviso.	4	R\$ 2.284,82	R\$ 9.139,28
6	Armário med. 292comp. x 75alt. x 45 de fundo. + bancada para atendimento com estrutura de metalon no MDF Carvalho treviso.	1	R\$ 7.713,09	R\$ 7.713,09
7	Armário arquivo para a recepção med. 336 de comp. X 180 de alt. x 45 fundo. No MDF chumbo.	1	R\$ 10.543,64	R\$ 10.543,64
8	Longarina: 03 lugares: 171cm x 72cm x 40cm Assento: 50cm x 48cm x 40cm, altura até o piso 50 cm Encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm	2	R\$ 2.182,95	R\$ 4.365,90
9	Tamanho da tela: 50" no mínimo - Resolução: 3.840 x 2.160 - Frequência (Hz): 60 - Tipo de Tela: LED 4K	2	R\$ 5.930,34	R\$ 11.860,68
10	Bebedouro de Garrafão Coluna 110v preto	2	R\$ 2.005,88	R\$ 4.011,76
11	Geladeira Frost Free - 375L	1	R\$ 5.644,13	R\$ 5.644,13
12	Cooktop 4 bocas	1	R\$ 2.246,01	R\$ 2.246,01
13	Cadeiras presidente preta	2	R\$ 2.328,48	R\$ 4.656,96
14	Cadeiras escritório fixa	2	R\$ 1.131,49	R\$ 2.262,98
15	Cadeiras giratórias sem braço, azul	2	R\$ 793,13	R\$ 1.586,26
16	Cadeiras sala de reunião	6	R\$ 639,11	R\$ 3.834,66
17	Ventilador de pé	1	R\$ 685,19	R\$ 685,19
18	Escada de alumínio 7 degraus	1	R\$ 308,70	R\$ 308,70
19	Divisórias de vidro	2	R\$ 529,20	R\$ 1.058,40

GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES



GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA

CNPJ:41.934.926/0001-31 IE:15.762.949-0

END: RUA BARÃO DO RIO BRANCO,1063-CENTRO-ABAETETUBA/PA

TELEFONE: (91) 98063-6513 EMAIL: guaraservicosesolucoes@gmail.com

20	Cadeiras de bancadas para cozinha	3	R\$ 434,38	R\$ 1.303,14
VALOR TOTAL				R\$ 125.816,28

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

Abaetetuba/PA, 11 de abril de 2022.

GUARÁ SERVIÇOS E

SOLUÇÕES

LTDA:41934926000131

Assinado de forma digital por

GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES

LTDA:41934926000131

Dados: 2022.04.11 12:18:09 -03'00'

GUARÁ SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA

CNPJ:41.934.926/0001-31

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA

A Empresa F. J. B. QUARESMA, encaminha a cotação de preços para aquisição de produtos/serviços especificados abaixo, para a demanda do Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba/PA. Conforme especificações e quantidade estabelecida nesta.

PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QDT	V. UNT.	VALOR TOTAL
1	Armários, med.150 comp x 45 fundo x 78 alt. Acoplados com a bancada de atendimento de 100m. com x 60lar.x com a estatura de metalon na cor preta e no mdf. Carvalho.	6	R\$ 4.591,12	R\$ 27.546,72
2	Armário aéreo, med. 286 de comp.x 60 cm alt. X 35cm de fundo. Sendo mdf utra por dentro e o Mdf cinza cobalto por fora e armário da pia de 204.X 70alt.x 58 de fundo, ficando suspenso do piso.	1	R\$ 6.699,00	R\$ 6.699,00
3	Armário em mdf Carvalho treviso+ prat. Aérea + bancada com aplicação de 3cm no mdf Volaka+ estrutura de metalon	1	R\$ 8.985,90	R\$ 8.985,90
4	Painel no mdf Volaka medindo, 220 de alt. X 90 larg. + mesa acoplada com a base de metalon, para a sala de reunião.	1	R\$ 8.764,14	R\$ 8.764,14
5	Bancadas de escrivaninha para sala mês. 130comp.x75alt.x60larg.o tampo no mdf. Carvalho treviso.	4	R\$ 2.176,02	R\$ 8.704,08
6	Armário med.292comp.x 75alt.x 45 de fundo. + bancada para atendimento com estrutura de metalon no mdf Carvalho treviso.	1	R\$ 7.345,80	R\$ 7.345,80
7	Armário arquivo para a recepção med.336 de comp. X 180 de alt.x 45 fundo. No mdf chumbo.	1	R\$ 10.041,57	R\$ 10.041,57
8	Longarina: 03lugares: 171cmx72cmx40cm Assento: 50cm x 48cm x 40cm, altura até o piso 50 cm Encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm	2	R\$ 2.079,00	R\$ 4.158,00
9	Tamanho da tela: 50" no mínimo - Resolução: 3.840 x 2.160 - Frequência (Hz): 60 - Tipo de Tela: LED 4K	2	R\$ 5.647,95	R\$ 11.295,90
10	Bebedouro de Garrafão Coluna 110v preto	2	R\$ 1.910,37	R\$ 3.820,74
11	Geladeira Frost Free - 375L	1	R\$ 5.375,37	R\$ 5.375,37
12	Cooktop 4 bocas	1	R\$ 2.139,06	R\$ 2.139,06
13	Cadeiras presidente preta	2	R\$ 2.217,60	R\$ 4.435,20
14	Cadeiras escritório fixa	2	R\$ 1.077,61	R\$ 2.155,22
15	Cadeiras giratórias sem braço, azul	2	R\$ 755,37	R\$ 1.510,74
16	Cadeiras sala de reunião	6	R\$ 608,68	R\$ 3.652,08
17	Ventilador de pé	1	R\$ 652,57	R\$ 652,57
18	Escada de alumínio 7 degraus	1	R\$ 294,00	R\$ 294,00
19	Divisórias de vidro	2	R\$ 504,00	R\$ 1.008,00



CNPJ: 17.802.468/0001-00 IE: 15.403.701
RUA: LAURO SODRÉ, 1807- CENTRO
ABAETETUBA(PA) CEP: 68440-000
E-mail: felipecontador12@gmail.com

20	Cadeiras de bancadas para cozinha	3	R\$ 413,70	R\$ 1.241,10
VALOR TOTAL				R\$ 119.825,19

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

Abaetetuba/PA, 11 de abril de 2022.

F J B

QUARESMA:1780
2468000100

Assinado de forma digital por
F J B
QUARESMA:17802468000100
Dados: 2022.04.11 11:51:41
-03'00'

F. J. B QUARESMA
17.802.468/0001-00

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA A/C.
SETOR DE COMPRAS

A Empresa Vilhena & Ferreira LTDA, encaminha a cotação de preços para aquisição de produtos/serviços especificados abaixo, para a demanda do Instituto de Previdência do Município de Abaetetuba/PA. Conforme especificações e quantidade estabelecida nesta.

PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	QDT	V. UNT.	VALOR TOTAL
1	Armários, med.150 comp. x 45 fundo x 78 alt. Acoplados com a bancada de atendimento de 100m. com x 60lar.x com a estatura de metalon na cor preta e no mdf. Carvalho.	6	R\$ 4.372,50	R\$ 26.235,00
2	Armário aéreo, med. 286 de comp.x 60 cm alt. X 35cm de fundo. Sendo mdf utra por dentro e o Mdf cinza cobalto por fora e armário da pia de 204.X 70alt.x 58 de fundo, ficando suspenso do piso.	1	R\$ 6.380,00	R\$ 6.380,00
3	Armário em mdf Carvalho treviso+ prat. Aérea + bancada com aplicação de 3cm no mdf Volaka+ estrutura de metalon	1	R\$ 8.558,00	R\$ 8.558,00
4	Painel no mdf Volaka medindo, 220 de alt. X 90 larg. + mesa acoplada com a base de metalon, para a sala de reunião.	1	R\$ 8.346,80	R\$ 8.346,80
5	Bancadas de escrivaninha para sala mês. 130comp.x75alt.x60larg.o tampo no mdf. Carvalho treviso.	4	R\$ 2.072,40	R\$ 8.289,60
6	Armário med.292comp.x 75alt.x 45 de fundo. + bancada para atendimento com estrutura de metalon no mdf Carvalho treviso.	1	R\$ 6.996,00	R\$ 6.996,00
7	Armário arquivo para a recepção med.336 de comp. X 180 de alt.x 45 fundo. No mdf chumbo.	1	R\$ 9.563,40	R\$ 9.563,40
8	Longarina: 03lugares; 171cmx72cmx40cm Assento: 50cm x 48cm x 40cm, altura até o piso 50 cm Encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm	2	R\$ 1.980,00	R\$ 3.960,00
9	Tamanho da tela: 50" no mínimo - Resolução: 3.840 x 2.160 - Frequência (Hz): 60 - Tipo de Tela: LED 4K	2	R\$ 5.379,00	R\$ 10.758,00
10	Bebedouro de Garrafão Coluna 110v preto	2	R\$ 1.819,40	R\$ 3.638,80
11	Geladeira Frost Free - 375L	1	R\$ 5.119,40	R\$ 5.119,40
12	Cooktop 4 bocas	1	R\$ 2.037,20	R\$ 2.037,20
13	Cadeiras presidente preta	2	R\$ 2.112,00	R\$ 4.224,00
14	Cadeiras escritório fixa	2	R\$ 1.026,30	R\$ 2.052,60
15	Cadeiras giratórias sem braço, azul	2	R\$ 719,40	R\$ 1.438,80
16	Cadeiras sala de reunião	6	R\$ 579,70	R\$ 3.478,20
17	Ventilador de pé	1	R\$ 621,50	R\$ 621,50
18	Escada de alumínio 7 degraus	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00



19	Divisórias de vidro	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
20	Cadeiras de bancadas para cozinha	3	R\$ 394,00	R\$ 1.182,00
VALOR TOTAL				R\$ 114.119,30

Validade do Orçamento de 60 (Sessenta) dias.

Abaetetuba/PA, 11 de Abril de 2022.

VILHENA E FERREIRA
LTDA:40224907000159Assinado de forma digital por
VILHENA E FERREIRA

LTDA:40224907000159

Dados: 2022.04.11 11:45:55 -03'00'

VILHENA E FERREIRA LTDA
40.224.907/0001-59